utantur  agninis,  et  babeant  bindas  aut  li- 

galuras  simplices,  nec  indecente!'  colora- 
tas,  ad  quod  teneantur  omnino,  postquam 
marilis  suis  professionem  facienlibus,  ut 

supradiclum  est,  praeslabunt  assensum. 

§  29.  Huiusmodi  autem  fratres  uxo- 
rali  et  alii,  qui  in  suis  domibus  mora- 
buntur,  in  omnibus  el  per  omnia  subsint 

propriis  episcopis  et  aliis  praelalis  eccle- 
siasticis,  sicut  prius. 

§  30.  Generalis  praelalus  huius  ordi— 
nis  eligatur  in  capitulo  generali  a  fran  i  - 
bus  tam  convenlualibus,  quam  aliis,  qui 

morantur  extra  conventum,  et  ex  fratri- 

bus  mililibus  tantum,  qui  facta  profes- 
sione, morantur  in  monasterio,  assumalur, 

cuius  electio  praesentetur  Romano  Pon- 
tifici confirmanda  ;  ille  qui  electus  fueril 

ab  omnibus  fratribus  dicti  capituli,  vel  a 

maiori  parie  ipsorum,  post  confirmatio- 
nem  electioms  suae  ab  Apostolica  Sede 

obtenla;::,  pio  generali  praelato  ipsius 
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Ei  bis  qui  re- 

gulares  lieri  vo- 
lunt,  recipien- 

di. 

Vesles  uxorum 
fratrum. 

Fratres  mo- rati subsint  epi- 
scopis. 

De  generalis 
praelati  eleclio- 
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ordinis  habealur,  ac  caelori  fratres  eius- 
dem  ordinis  teneanliir  ex  lune  ei  firmiter 

obedire  in  liis,  quae  promisorunt  se  Al- 
tissimo servaturos. 

§  51.  Ad  liuins  anioni  generale  capi- 
li Tocaiibm  lulum,  cuoi  fuerit  celebrandum,  miiianiur 

duo  fratres  de  qnolibet  loco  dicli  ordinis 

aut  de  qualibet  civilaie  electi  a  con  ventilali- 
bus  et  ab  aliis  fra  tri  bus,  qui  in  civitatibus 
aul  locis  aliis  illius  dioecesis,  in  qua 
situs  est  locus  convenlualis,  in  propriis 
domibus  commorantur. 

§  52.  Singulis  annis  visitentur  fratres 
VisiuUo  quo-  omnes  lam  conventuales,  quam  alii  in libi  !  anno  per-  ■•     ■  ■ 
tgend*.  singulis  locis  eorum  per  generalem  prae- 

lalum,  vel  per  ali(picm  aliuni  dicti  ordi- 
nis, secunduni  quod  eidem  generali  me- 

lius  videbitur  expedire;  generalis  vero  et 

illi  qui  praeerunl  fratribus  ipsius  ordinis 

in  singulis  locis  sollicile  vigilent  et  at- 
tendarti qualiler  iidem  fratres  ea,  quae 

Altissimo  promiserunt,  et  qualiler  bu- 
uismodi  regulam  observare  proenrent: 

vigilent  etiam,  ci  attendant  qualiler  fia- 
lres ipsi  de  bono  in  nielius  semper 

profìciant,  et  qualiler  negligentes  et  de- 
iinquentes  corripiantur,  et  provideant  la- 
liter  circa  eos,  quod  ex  buiusmodi  re- 

ligione odor  bonae  viiae  proveniat  et 
sanctitatis  exemplum.  Provideant  insuper 
ne  per  scambia  ci  insoleniias  aliquorum 
caeteri  eiusdem  ordinis  fialres  possint 
qùomodolibet  infamari.  Ne  vero  praelati 
vel  maiores  dicli  ordinis  voluntale  prò 

lege  utanlur  in  corripiendis  excessibus 
subdilorum,  si  quidem  excessus  aliquorum 

graves  el  notoiii  fuerint,  circa  correctio- 
nem  eorum  requiranl  et  babeant  fralrum 
suorum  seniorum  ei  graviorum  coosilium 
ci  assensum,  ut,  iuxta  modum  culparum, 

possil  convenienter  correctionis  remedium 
io  tiaiatii  or-  j^dbiberii  In  aliquibus  siatuiis  et  ordina- dirus  fratres  ad    ...  i*     •        j«    •  i  • 
eomcuonen  lionibiis  dicli  ordinis,  cxceplis  Ins,  quae 

untum  obiifu-  coniinentaf  in  praescripta  forma  profes- 
sionis  ei  obedieniiae,  aliisque  quorum 
transgressio  obligaloria  csl  ad  culpam, 

non  obligenlur  fraires  ad  poenam  morL- 

|m  peccati,  sed  solimi  ad  poenam  cor- 
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rectionis  et  disciplinae,  dummodo  parati 

sint  prò  negligentia  et  transgressione  eo- 
rum, quae  in  buiusmodi  regula  continen- 

tur,  satisfactionem  eis  iniunctam  humililer 

suscipere,  ac  obedienler  et  efficaciter 

adimplere,  cooperante  ipsius  gratia  Do- 
mini et  Redemptoris  nostri  Iesu  Girisi  i, 

qui  cum  Palre  et  Spiritu  Sancto  vivit  et 

regnat  Deus  per  omnia  saecula  saeculo- 
rum. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceot 

liane  [taginam  nostrae  concessionis  in- 
fringere  eie. 

Datum  Vi  terbi  i  decimo  kalendas  ia- 
nuarii,  poniificatus  nostri  anno  primo. 

Dui.  die  23  decemb.  1261,  pontif.  anno  i. 

IH. 

Canonizalio  Sancii  liicliardi  episcopi  Ci- 
ceslren.  in  Anglici,  eiusr/ue  relalio  in 
numerimi  sanclorunt  confessarti))},  cum 
inslitutione  festivitalis  prò  die  lertia 
mensis  aprilis. 

SUMMARIUM 

Procemium.  —  1.  D.  liicliardi  encomium.  — 
2.  Eius  virtules  in  iuventute.  —  3.  Celi- 
batum  servai.  —  4.  In  partem  sollicitu- 
dinis  a  B.  Eilnnmdo  Cantuaricn.  vocalus, 

quam  bene  se  gesscrit.  —  In  inl'erioribus 
adminislrationibus  qunlis  fuerit.  — 6.  Ine- 
piscopnlu  Ciccstren.  qualis. —  Eius  vigiline, 
—  Et  carnis  mneeratio.  —  Miracula  non-